СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022-2027 ГГ.

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025года №36.183

г. Хилок

Об исполнении бюджета муниципального района
«Хилокский район» за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
статьей 41 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе
«Хилокский район», утвержденного решением Совета № 30.148 от 27
сентября 2024 года, Совет муниципального района «Хилокский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Хилокский район» за 2024 год по доходам в сумме 1 570 507,4 тыс. рублей и
по расходам в сумме 1 519 834,0 тыс. рублей с превышением доходов над
расходами в сумме 50 673,4 тыс. рублей, согласно приложений №1 - №20.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочая трибуна» и на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования

Глава муниципального района
«Хилокский район» К.В.Серов

Заместитель председателя Совета
муниципального района
«Хилокский район» В .А. Андреевский